
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày      tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Đề án Chương trình 

“Học kỳ trong Quân đội” và “Học làm chiến sỹ Công an” giai đoạn 2018-2022 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;  

Xét đề nghị của Bí thư Tỉnh Đoàn tại Tờ trình số 348-TTr/TĐNT-VP ngày 

15/9/2022 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 3304/TTr-SNV 

ngày 28/10/2022.     

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 09 tập thể 

và 08 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Đề án Chương trình 

“Học kỳ trong Quân đội” và “Học làm chiến sỹ Công an” giai đoạn 2018-2022 (cụ 

thể nêu tại danh sách đính kèm). 

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy định tại Điều 3 Quyết định số 

113/2017/QĐ-UBND ngày 01/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau: 

Bằng khen Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: 2.980.000 đồng (Hai triệu chín trăm 

tám mươi nghìn đồng)/tập thể và 1.490.000 đồng (Một triệu bốn trăm chín mươi 

nghìn đồng)/cá nhân. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính, Bí thư Tỉnh đoàn; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

 

Nơi nhận: 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh Nguyễn Long Biên; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- VPUB: PVP (NĐT); 

- Lưu: VT, VXNV. NY 

 
 

 

 
Nguyễn Long Biên 



 
  

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Đề án  

Chương trình “Học kỳ trong Quân đội” và “Học làm chiến sỹ Công an”  

giai đoạn 2018-2022 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      /10/2022  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 
 

I. Đối với tập thể: 09 tập thể 

1. Công an tỉnh. 

2. Ban Phong trào Thanh thiếu nhi Tỉnh Đoàn. 

3. Văn phòng Tỉnh Đoàn. 

4. Trung đoàn bộ binh 896, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

5. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh. 

6. Phòng Tổ chức cán bộ, Công an tỉnh. 

7. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Vĩnh Hải. 

8. Chi đoàn đồn Biên phòng Vĩnh Hải. 

9. Trường THCS Lý Tự Trọng, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm. 

II. Đối với cá nhân: 08 cá nhân 

1. Bà Trương Thị Thùy Linh, Chuyên viên chính Văn phòng Tỉnh Đoàn. 

2. Bà Đàm Thị Thùy Trang, Chuyên viên Ban Phong trào Thanh thiếu nhi 

Tỉnh Đoàn. 

3. Ông Đồng Ngọc Lân, Đại úy, Trợ lý Quân lực, Ban Tham mưu, Trung 

đoàn Bộ Binh 896, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Ninh Thuận.. 

4. Ông Nguyễn Duy Hưng, Đại úy, Bí thư Đoàn Thanh niên Công an tỉnh. 

5. Ông Phan Quang Minh, Đại úy, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và bồi 

dưỡng nghiệp vụ, Phòng tổ chức cán bộ, Công an tỉnh. 

6. Ông Nguyễn Trần Lam, Phụ trách Phòng Tổ chức - Hành chính, Tổng đội 

Thanh niên xung phong tỉnh.  

7. Ông Trần Văn Huệ, Giáo viên Tổng phụ trách Đội, Trường Phổ thông 

Dân tộc bán trú Tiểu học - Trung học cơ sở Ngô Quyền, huyện Bác Ái. 

8. Ông Vạn Quan Vinh Đạt, Giáo viên Tổng phụ trách Đội, Trường Trung 

học cơ sở Trần Thi, huyện Ninh Phước./. 

 

 


		2022-10-30T08:33:04+0700


		2022-10-30T10:36:56+0700


		2022-10-30T10:37:14+0700


		2022-10-30T10:37:29+0700


		2022-10-30T10:37:49+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-30T10:38:25+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-30T10:38:44+0700




